
  

 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2022 г.                                                                  № 17/72 

пгт. Сосьва 

 

О внесении изменений в  распределение средств местного бюджета на 

подготовку и проведение выборов депутатов Думы Сосьвинского 

городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года.  

 

В соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской 

области, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области  от 

07.07.2022 г. № 302-УГ, решением Серовской районной ТИК от 16.06.2022 г. 

№ 7/21 «Об утверждении Регламента расходования средств, выделенных из 

местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы 

Сосьвинского городского округа  седьмого созыва 11 сентября 2022 года», 

Серовская районная территориальная избирательная комиссия  решила:  

1. Внести изменение в распределение средств местного бюджета на 

подготовку и проведение выборов депутатов Думы Сосьвинского городского 

округа седьмого созыва, утвержденное  решением   Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 № 7/29,  изложив 

его в новой редакции (прилагается). 

2. Утвердить изменения в смету расходов Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 

11 сентября 2022 года утвержденное  решением   Серовской  районной 

территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 № 7/30(прилагается) 

 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                            


